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Klucze ptaskie dwustronne we
wktadce TCS

TCS 10+13+24/30

Art. nr 96830605
GTIN 4018754162536
Modelka TCS 10+13+24/30

OO0

Oznaczenie. Zestaw kluczy ptaskich w TCS

Wtasciwosci. e 530x350x 75 mm
e 30-elementowy

Zalety.

Dzieki systemowi Tool Control narzedzia lezg w odpornych na dziatanie substancji chemicznych wktadkach z
bezpiecznej pianki z wysoce precyzyjnymi, tréjwymiarowymi wycieciami

Technologie i cechy wydajnosSciowe.

Podwadjny profil T

Nasze klucze trzpieniowe i oczkowe posiadajg dodatkowe wgtebienie w $rodku
narzedzia. Podobnie do zasady podwadjnej belki T, zapewnia to ogromng no$nosc i
maksymalng wytrzymatos$¢ przy jednoczesnym zmniejszeniu masy.



Atrybuty techniczne.

Liczba narzedzi 30 szt.
Szeroko$é mm (b) 530 mm
Wysoko$¢ mm (h) 75 mm
Dtugo$¢ mm (L) 350 mm
Przegrédki do szuflad 3/3
Variants.
Art. nr Nr artykutu (ERP)  Oznaczenie

96830605 TCS 10+13+24/30

GTIN-Code.

4 HM 8754”1 62536H

Zestaw kluczy ptaskich w TCS

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia
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535
355
55

535

355

90

17.09325 dm3

96830605

4,000

0,398

0,000
4018754162536
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82041100
Standard pakowania 1
Waga (g) 3724 g
GTIN
4018754162536
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